

Žádost – otázka:

Žadatel v žádosti ze dne 7.2. 2022 žádá o poskytnutí informace, jak často obec Dnešice provádí revize dětského hřiště "U Brklovny" a žádá o zaslání poslední revizní zprávy i v anonymizované podobě.

Doručeno emailem 7. 2. 2022.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací:

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., uvádíme:

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb. k otázce konání revize dětského hřiště Vám sdělujeme:

1. Kontrola funkčnosti a poruch je prováděna zaměstnanci obce Dnešice 1x měsíčně.
2. Kontrolní výbor zastupitelstva obce Dnešice provádí pravidelné kontroly ročně s důrazem na bezpečnost jednotlivých prvků dětského hřiště (lze nahlédnout do provedených kontrol na OÚ Dnešice)
3. Poslední revize dětského hřiště viz příloha.

Odpovězeno emailem 11. 2. 2022.